Controlli attività e attrezzature Tutte le scuole € 50,00 € 350,00 

Pulizia, sanificazione e disinfezione Tutte le scuole 

€ 1.651,76 
a corpo 

€ 1.651,76 

I costi complessivi necessari per la eliminazione/riduzione dei rischi da interferenze (non 

soggetti a ribasso d’asta) ammontano a: € 4.462,16 (quattromilaquattrocentosessantadue/16) 

+ IVA. 

FIRME 

Dott.ssa Beatrice Napolitano 
Il datore di lavoro                      

Il Responsabile del servizio            

Il Responsabile del servizio di  prevenzione 

e protezione  
(per presa visione) 

Il Dirigente Scolastico – Vill.